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Regionstyrelsen 
 
 
Beslut om Region Hallands årsredovisning 2025 

Förslag till beslut 

1. Regionfullmäktige godkänner Region Hallands årsredovisning 2025 

Sammanfattning 

Uppföljningen till regionfullmäktige utgår från Mål och budget 2025 och sker 
tre gånger per år. Årsredovisningen behandlar helåret 2025 och ger en 
bedömning av måluppfyllelsen för regionfullmäktiges beslutade 
fokusområden och mål, samt en redovisning av den verksamhet som har 
bedrivits under året. 

Övervägande 

I Mål och budget 2025 har regionfullmäktige beslutat om fyra fokusområden 
med tillhörande mål, samt tre finansiella mål som är av betydelse för god 
ekonomisk hushållning. I utvärderingen av god ekonomisk hushållning 
beaktas utfallet för fokusområdena, målen och de finansiella målen. 
 
Fokusområdet En tillgänglig och högkvalitativ hälso- och sjukvård bedöms som 
uppfyllt för helåret 2025. Resterande tre fokusområden bedöms som delvis 
uppfyllda för helåret 2025. Inom fokusområdena finns totalt 12 
verksamhetsmål, varav fyra av dessa bedöms som uppfyllda för helåret 2025. 
Resterande åtta verksamhetsmål bedöms som delvis uppfyllda. 
 
Samtliga tre finansiella mål uppnår de budgeterade målvärdena för 2025, samt 
även de långsiktiga målvärden som Region Halland förhåller sig till. Det är 
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viktigt att de finansiella målen utvärderas på lång sikt för att bedöma god 
ekonomisk hushållning över tid. Region Halland har en mycket god, både 
kortsiktig och långsiktig, finansiell handlingsberedskap samt därmed också en 
stark finansiell ställning. Det har uppnåtts genom medveten hushållning av 
resurser över tid, både för att klara framtida åtaganden och för att kunna 
hantera tillfälliga konjunktursvängningar.  
 
Utifrån en sammantagen utvärdering av regionfullmäktiges fokusområden, 
mål och finansiella mål görs bedömningen att Region Halland uppnår en god 
ekonomisk hushållning för helåret 2025. 

Barnkonsekvens- och jämställdhetsanalys 

Inga konsekvenser för barn, kvinnor eller män med anledning av beslutet. 

Ekonomiska konsekvenser av beslutet 

2025 har präglats av en fortsatt lågkonjunktur och en svagt minskande 
sysselsättning. Detta har resulterat i en relativt svag ökning av skatteunderlaget 
i nominella termer men eftersom regionernas pensionskostnader minskar 
mycket kraftigt under 2025, bland annat beroende på att inflationstakten gick 
ner 2024, så har det ekonomiska utrymmet för verksamheten ökat. 
 
Region Hallands balanskravsresultat för 2025 uppgår till 367 mnkr, vilket 
innebär att regionen uppfyller kommunallagens krav på en ekonomi i balans. 
 
Regionens resultat enligt resultaträkningen uppgår till 433 mnkr, vilket är 392 
mnkr bättre än årets budget. 
 
 

Regionkontoret 

Krister Björkegren Martin Hansson 
Regiondirektör Tf. ekonomidirektör 

Bilaga: 
Region Hallands årsredovisning 2025 
Nämndernas årsredovisningar 2025 
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Styrelsens/nämndens beslut delges 
Samtliga nämnder och styrelser 
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